

Årsredovisning

N. Koullarssons & Company AB

559260-1594

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-02-28


Nathanail Amanatidis

Årsredovisning

N. Koullarssons & Company AB

559260-1594

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom driftteknik och service av fastigheter samt tillhandahåller uthyrning av personal för lokal- och fastighetsvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2006-2108
Nettoomsättning	2 711	1 871
Resultat efter finansiella poster	130	-8
Soliditet %	13	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-8 354	16 646
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-8 354	8 354	0
Årets resultat			80 617	80 617
Belopp vid årets utgång	25 000	-8 354	80 617	97 263

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-8 354
Årets resultat	80 617
<i>Summa</i>	72 263

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	72 263
<i>Summa</i>	72 263



RESULTATRÄKNING

1

2021-09-01
2022-08-31

2020-06-18
2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 711 059	1 871 061
Övriga rörelseintäkter		26 362	40 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 737 421	1 911 810

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-71 179	-1 840
Personalkostnader	2	-2 535 703	-1 918 256
Summa rörelsekostnader		-2 606 882	-1 920 096

Rörelseresultat

130 539 **-8 286**

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-260	-68
Summa finansiella poster		-260	-68

Resultat efter finansiella poster

130 279 **-8 354**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-30 694	-
Summa bokslutsdispositioner		-30 694	-

Resultat före skatt

99 585 **-8 354**

Skatter

Skatt på årets resultat		-18 968	-
-------------------------	--	---------	---

Årets resultat

80 617 **-8 354**

2023040310542

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

722 500

89 075

Övriga fordringar

64 762

12 975

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

10 892

Summa kortfristiga fordringar

787 262

112 942

Kassa och bank

Kassa och bank

123 027

183 582

Summa kassa och bank

123 027

183 582

Summa omsättningstillgångar

910 289

296 524

SUMMA TILLGÅNGAR

910 289

296 524

2023040310543



2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-8 354

-

Årets resultat

80 617

-8 354

Summa fritt eget kapital

72 263

-8 354

Summa eget kapital

97 263

16 646

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 694

-

Summa obeskattade reserver

30 694

-

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

63 622

22 251

Övriga skulder

404 282

166 409

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

314 428

91 218

Summa kortfristiga skulder

782 332

279 878

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

910 289

296 524



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantalet anställda	12	8

UNDERSKRIFTER

Stockholm


Nathanail Amanatidis
2023-02-28